
会員各位 

2025 年 3 月吉日 

東京キラキラ FOOTBALL スクール 

 

「U-8 クラス」施設との契約更新に伴う「クラス時間」ならびに「月謝」改定のお知らせ 

 

日頃より東京キラキラ FOOTBALL スクールの運営に関しましてご理解・ご協力をいただき誠にありが

とうございます。 

 

 さて、表題の件でございますが、2025 年４月以降の施設との契約(時間)変更に伴い「大人のプライベ

ートサッカークラス」を一時休校、「U-8 クラス」の実施時間の変更(15 分延長)をさせていただくこと

となりました。 

 

また、会員のみなさまには大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、施設利用料などの

コスト上昇に伴い、やむを得ず月謝の改定を実施させて頂くことになりました。 

お客様にご迷惑のかからぬよう、弊スクール内で吸収し料金を維持しておりましたが、これ以上の吸収

が困難となり、やむを得ず今回の改定となりますことをお詫び申し上げます。 

つきましては誠に勝手ながら 以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。 

 

今後も質の高い指導、サービスの向上に努力して参る所存でございますので、ご愛顧を賜りたくお願い

申しあげます。 

 

 

記 

 

・クラス実施時間改定時期  2025 年 4 月より 

     変更前 17:15~18:15 → 変更後 17:15~18:30 (15 分延長) 

 

・月謝改定時期  2025 年 4 月より 

     変更前 ¥  9,000(税別) → 変更後 ¥ 10,000(税別) 

 

その他、ご不明点などございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。  

 

 

東京キラキラ FOOTBALL スクール事務局 

担当: 石澤(イシザワ) 

メール: kirakira@sskamo.co.jp 

TEL: 070-1217-2279 

以上 


